

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工中标候选人公示

招标项目编号（F1507002025092503001）

公示结束时间：2025-10-23 23:59:59

一、评标情况

【1】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村1.06万亩）施工：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古中尧建筑工程有限责任公司，投标报价：2544.76261万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第2名：内蒙古久信水利水电有限责任公司，投标报价：2545.06311万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第3名：湖南弘湘建设工程管理有限公司，投标报价：2545.10849万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古中尧建筑工程有限责任公司）的项目负责人：李慧龙，二级建造师 NMG2513955；

中标候选人（内蒙古久信水利水电有限责任公司）的项目负责人：凌福现，二级建造师 NMG2513254；

中标候选人（湖南弘湘建设工程管理有限公司）的项目负责人：朱强，一级建造师 湘1432018201902577；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古中尧建筑工程有限责任公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（内蒙古久信水利水电有限责任公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（湖南弘湘建设工程管理有限公司）的资格能力要求：无；

【2】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村1.39万亩）施工：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：黑龙江省华通道桥工程有限公司，投标报价：3739.86131万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第2名：福建省红日水利水电工程有限公司，投标报价：3733.66061万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第3名：黑龙江省润森建筑工程有限公司，投标报价：3736.11974万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（黑龙江省华通道桥工程有限公司）的项目负责人：任立影，二级建造师 黑223171872759；

中标候选人 (福建省红日水利水电工程有限公司)的项目负责人: 陈晓光, 二级建造师 闽2352020202110781;

中标候选人 (黑龙江省润森建筑工程有限公司)的项目负责人: 王艳彬, 二级建造师 黑223141423952;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (黑龙江省华通道桥工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (福建省红日水利水电工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (黑龙江省润森建筑工程有限公司)的资格能力要求: 无;

【3】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目 (成吉思汗镇古里金村1.205万亩一标段) 施工:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 河南祥鹰市政工程有限公司, 投标报价: 2484.28949万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

中标候选人第2名: 山东祥缘建设工程有限公司, 投标报价: 2484.19153万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

中标候选人第3名: 陕西悦荷水利水电工程有限公司, 投标报价: 2483.94421万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (河南祥鹰市政工程有限公司)的项目负责人: 逯颖昭, 二级建造师 豫241181835266;

中标候选人 (山东祥缘建设工程有限公司)的项目负责人: 乔玉梅, 二级建造师 鲁2372014202262082;

中标候选人 (陕西悦荷水利水电工程有限公司)的项目负责人: 马亚茹, 二级建造师 陕261181903669;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (河南祥鹰市政工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (山东祥缘建设工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (陕西悦荷水利水电工程有限公司)的资格能力要求: 无;

【4】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目 (成吉思汗镇古里金村1.205万亩二标段) 施工:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 山西华恒宏图建设有限公司, 投标报价: 2466.93168万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

中标候选人第2名: 河南祥鹰市政工程有限公司, 投标报价: 2466.79865万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

中标候选人第3名: 青岛瑞源工程集团有限公司, 投标报价: 2466.4882万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (山西华恒宏图建设有限公司)的项目负责人: 李晓慧, 二级建造师 晋2142021202261752;

中标候选人 (河南祥鹰市政工程有限公司)的项目负责人: 逯颖昭, 二级建造师 豫241181835266;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (河南祥鹰市政工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (青岛瑞源工程集团有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>), 内蒙古自治区公共资源交易网: <http://ggzyjy.nmg.gov.cn> 此公告在以上媒介同时发布, 其它媒介转发无效。;

本项目监督部门为**扎兰屯市农牧和科技局**。

招标人：扎兰屯市农田建设服务中心

地址：扎兰屯市雅鲁街6号

联系人： 庞先生

电话: 0470-3206966

邮件: ZLTSNTJSFWZX@126.com

招标代理机构:呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司

地址：牙克石市兴安西街建设局楼2号门市

联系人：刘先生

电话: 18947585280

邮件: 746867122@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 刘伟 (签名)

招标人或其代理机构: _____ (盖章)

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工中 标候选人公示

采购与招标网 水利桥梁 内蒙古自治区 2025-10-20 ☆ 收藏 打印公告

原公告：扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工招标公告 2025-09-25

发布时间	2025-10-20	信息ID	1933787015962625
招标类型	工程招标	信息类型	候选人公示
招标人	扎兰屯市农田建设服务中心	招标代理	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司
开标时间	详见内容	开标时间倒计时	详见内容

标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村1.06万亩）施工		
候选人	内蒙古中尧建筑工程有限责任公司	投标报价	25447626.16元
候选人	内蒙古久信水利水电有限责任公司	投标报价	25450631.16元
候选人	湖南弘湘建设工程管理有限公司	投标报价	25451084.99元
标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村1.39万亩）施工		
候选人	黑龙江省华通道桥工程有限公司	投标报价	37398613.16元
候选人	福建省红日水利水电工程有限公司	投标报价	37336606.14元
候选人	黑龙江省润森建筑工程有限公司	投标报价	37361197.45元
标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇古里金村1.205万亩一标段）施工		
候选人	河南祥鹰市政工程有限公司	投标报价	24842894.99元
候选人	山东祥缘建设工程有限公司	投标报价	24841915.33元
候选人	陕西悦荷水利水电工程有限公司	投标报价	24839442.11元
标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇古里金村1.205万亩二标段）施工		
候选人	山西华恒宏图建设有限公司	投标报价	24669316.85元
候选人	河南祥鹰市政工程有限公司	投标报价	24667986.51元

候选人	青岛瑞源工程集团有限公司	投标报价	24664882.03元
-----	--------------	------	--------------

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	
项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工F1507002025092503001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村1.06万亩）施工F1507002025092503001001	
开标时间	2025年10月16日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	
第一中标候选人		
投标人名称	内蒙古中尧建筑工程有限责任公司	
投标报价（元）	25447626.16元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	李慧龙 二级建造师 NMG2513955 久富田农业高标准农田建设项目	
其他项目管理人员	施工员：徐勇 蒙SL-2025000007171；质量员：倪亚丽 蒙SL-202500007172；安全员：孙小燕 蒙水安C20250000135；材料员：徐秀红 蒙SL-2025000007169；资料员：何豫林 蒙SL-2025000007174	
企业业绩	1、久富田农业高标准农田建设项目；2、内蒙蒙仓农业高标准农田建设项目；3、内蒙古三优农牧业高标准农田改造项目。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		

投标人名称	内蒙古久信水利水电有限责任公司
投标报价（元）	25450631.16元
工期（日历天）	430日历天
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准
承诺的项目负责人及业绩	凌福现 二级建造师 NMG251325 4 2023年科右中旗高标准农田 建设项目（十五标段）
其他项目管理人员	施工员：孙世杰 蒙SL-202400000 4423；质量员：裴春明 蒙SL-202 4000004429；资料员：赵晶 蒙SL -2024000004422；安全员：刘彬 蒙水安C20250000067；材料员： 刘佳玲 蒙SL-2024000004417
企业业绩	1、2023年突泉县高标准农田建设 项目第六标段；2、2021年兴安盟 科右前旗高标准农田建设项目水 利标段施工第四标段；3、2022年 兴安盟科右中旗旱作高标准农田 建设项目三十九标段；4、2022年 兴安盟农垦事业发展中心旱作高 标准农田建设项目九标段；5、20 22年兴安盟乌兰浩特市旱作高标 准农田建设项目三标段；6、2022 年兴安盟扎赉特旗东北黑土地保 护工程建设项目21标段；7、科右 中旗2021年高标准农田建设项目 工程施工六标段；8、2023年科右 中旗高标准农田建设项目(十五标 段)。
奖项、荣誉	/
响应招标文件要求的资格能力 条件	响应招标文件
招标文件规定公示的其他内容	无
第三中标候选人	
投标人名称	湖南弘湘建设工程管理有限公司
投标报价（元）	25451084.99元
工期（日历天）	430日历天
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准
承诺的项目负责人及业绩	朱强 一级建造师 湘1432018201 902577 上犹县2022年高标准农田 建设1标段
其他项目管理人员	安全员：卢雁 湘水安C202500003 86；施工员：刘燕良 SGL20214301 310；质检员：谢俐 SGL20234301 937；资料员：谢颖彬 SGL202043

	00910；材料员：秦江南 SGL2023 4300094		
企业业绩	1、高安市2022年度统筹整合资金 推进高标准农田建设项目（十三 标段）；2、桂阳县仁义镇等21个 乡镇五美村等120个村高标准农田 建设项目（二〇二二年）一标 段；3、上犹县2022年高标准农田 建设1标段；4、岳阳市岳阳县202 3年高标准农田建设项目（第四标 段）。		
奖项、荣誉	/		
响应招标文件要求的资格能力 条件	响应招标文件		
招标文件规定公示的其他内容	无		
否决投标情况			
无			
备注说明			
异议与投诉			
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。			
异议受理部门：	扎兰屯市农田建设服 务中心	异议受理部门联系方 式：	0470-3206966
监督部门：	扎兰屯市农牧和科技 局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	
项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝	

	阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工F1507002025092503001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村1.39万亩）施工F1507002025092503001002	
开标时间	2025年10月16日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	
第一中标候选人		
投标人名称	黑龙江省华通道桥工程有限公司	
投标报价（元）	37398613.16元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	任立影 二级建造师 黑223171872759 宾县2022年财政补助高标准农田建设项目第二十一标段	
其他项目管理人员	施工员：李艳国 SGL20202300207；质量员：李艳SGL20202300185；安全员：周超 黑水安C2023001054；材料员：白雪SGL20232300646；资料员：姜帆 SGL20232300609	
企业业绩	1、宾县2022年财政补助高标准农田建设项目第二十一标段；2、2021年呼兰区高标准农田建设项目第十三标段；3、2022年尚志市高标准农田建设项目施工（26标段）；4、吉林省长岭县2021年高标准农田建设项目十四标段；5、宝清县宝石河城区段生态综合治理工程（二期）项目施工第一标段。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		
投标人名称	福建省红日水利水电工程有限公司	
投标报价（元）	37336606.14元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	

承诺的项目负责人及业绩	陈晓光 二级建造师 闽2352020202110781 新干县2022年统筹整合资金推进高标准农田建设项目4标段
其他项目管理人员	施工员：江贤东 闽水施施字(2015)00727；质量员：肖凤琴SGL20243500906；资料员：翁秀萍 SGL20150802902；安全员：刘春雪 闽水安C20150000033；材料员：黄冬梅 SGL20150803662
企业业绩	1、长沙市长沙县2024年新增中央投资高标准农田建设项目；2、亚洲开发银行贷款福建农地资源可持续利用示范项目浦城子项目忠信镇、管厝乡、临江镇优质水稻基地-基础设施改造；3、横峰县2021年统筹整合资金推进高标准农田建设项目5标一(莲荷乡)；4、梁山采摘及蔬菜种植园高标准农田建设项目。
奖项、荣誉	/
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件
招标文件规定公示的其他内容	无
第三中标候选人	
投标人名称	黑龙江省润森建筑工程有限公司
投标报价（元）	37361197.45元
工期（日历天）	430日历天
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准
承诺的项目负责人及业绩	王艳彬 二级建造师 黑223141423952 2022年黑龙江省引龙河农场中央预算内投资高标准农田建设项目；黑龙江红卫农场增发国债高标准农田建设项目五标段
其他项目管理人员	安全员：于洋 黑水安C20230000895；施工员：邹文键SGL20202300195；质检员：郭红 SGL20202300198；资料员：张晓也 SGL20202300208；材料员：于振刚SGL20202300200
企业业绩	1、2022年黑龙江省引龙河农场中央预算内投资高标准农田建设项目；2、黑龙江红卫农场增发国债高标准农田建设项目五标段；3、黑龙江军川农场增发国债高标准农田建设项目六标段。

奖项、荣誉	/		
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件		
招标文件规定公示的其他内容	无		
否决投标情况			
无			
备注说明			
异议与投诉			
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。			
异议受理部门：	扎兰屯市农田建设服务中心	异议受理部门联系方式：	0470-3206966
监督部门：	扎兰屯市农牧和科技局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	
项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工F1507002025092503001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇古里金村1.205万亩一标段）施工F1507002025092503001003	
开标时间	2025年10月16日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	

第一中标候选人		
投标人名称	河南祥鹰市政工程有限公司	
投标报价（元）	24842894.99元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	逯颖昭 二级建造师 豫241181835266 郑县农业农村局郑县2022年高标准农田建设项目	
其他项目管理人员	施工员：牛金萍 SGL20174102792；质量员：卢萨萨SGL20224100195；安全员：李明轩 豫水安C20190000089；材料员：罗东红SGL20244101041；资料员：张俊 SGL20244101062	
企业业绩	1、广安区2022年涉农整合资金高标准农田建设项目施工一标段； 2、2023年凤阳县刘府镇胡桥村等2个行政村高标准农田建设改造提升项目(2023年凤阳县高标准农田建设项目十二标段)；3、伊通满族自治县高标准农田建设项目和东北黑土地保护建设项目；4、2023年都兰县香加乡高标准农田建设项目标段三；5、衡阳市衡阳县栏垅乡等9个乡镇荷鸣村等118个村高标准农田建设项目(二〇二四年)(一期)。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		
投标人名称	山东祥缘建设工程有限公司	
投标报价（元）	24841915.33元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	乔玉梅 二级建造师 鲁2372014202262082 山亭区徐庄镇水利基础设施建设工程项目藤花峪北山灌溉工程	
其他项目管理人员	施工员：鲍璇 SGL20243701424； 质量员：王敏SGL20243701444； 资料员：赵爱东 SGL20213701782；安全员：王淑涵 鲁水安C2022	

	0000251；材料员：魏静静 SGL20213701655	
企业业绩	1、2022年枣庄市峰城区榴园镇0.4万亩高标准农田建设项目A包； 2、2022年枣庄市峰城区吴林街道0.8万亩高标准农田建设项目； 3、2023年烟台市蓬莱区0.5万亩中央预算内投资高标准农田建设项目（北沟片区）；4、山亭区徐庄镇水利基础设施建设工程项目藤花峪北山灌溉工程。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第三中标候选人		
投标人名称	陕西悦荷水利水电工程有限公司	
投标报价（元）	24839442.11元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	马亚茹 二级建造师 陕261181903669 2023年科右中旗高标准农田建设项目（六标段）	
其他项目管理人员	安全员：黄凯 陕水安C20230000633；施工员：焦玉珍SGL20166100835；质检员：王涛 SGL20166100120；资料员：宁媛SGL20226100213；材料员：苏纪洲SGL20166100563	
企业业绩	1、2022年滕州市大坞镇1万亩高标准农田建设项目（一标段）； 2、2022年滕州市大坞镇1万亩高标准农田建设项目（二标段）； 3、2022年滕州市大坞镇1万亩高标准农田建设项目（三标段）； 4、2022年滕州市大坞镇1万亩高标准农田建设项目（四标段）。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
否决投标情况		
1.河南圣本市政工程有限公司 废标理由:4.3 投标文件的拒绝和无效：（4）投标文件未按规定签署、盖章的；投标人承诺书未签字盖章。		
备注说明		
异议与投诉		

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。			
异议受理部门：	扎兰屯市农田建设服务中心	异议受理部门联系方式：	0470-3206966
监督部门：	扎兰屯市农牧和科技局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	
项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇蘑菇气村、凤凰窝村、太平沟村、成吉思汗镇朝阳岗村、繁荣村、古里金村4.86万亩）施工F1507002025092503001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（成吉思汗镇古里金村1.205万亩二标段）施工F1507002025092503001004	
开标时间	2025年10月16日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	
第一中标候选人		
投标人名称	山西华恒宏图建设有限公司	
投标报价（元）	24669316.85元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	李晓慧 二级建造师 晋2142021202261752	

	宁县2023年设施蔬菜大棚项目；2022年阳城县凤城镇等5乡镇高标准农田建设工程施工项目第五标段	
其他项目管理人员	施工员：裴 慧 SGL20191400231；质量员：赵子晗SGL20251400263；安全员：陕红艳 晋水安C20210000244；材料员：赵 荣SQX20251400276；资料员：郭 鑫 SGL20241400719	
企业业绩	1、2022年尧都区县底镇高标准农田建设项目；2、2022年乡宁县尉庄乡等四乡镇高标准农田建设项目（一至十标段）（六标段）；3、2022年曲沃县史村镇等二乡镇高标准农田建设项目施工（十一标段）。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		
投标人名称	河南祥鹰市政工程有限公司	
投标报价（元）	24667986.51元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	逯颖昭 二级建造师 豫241181835266 郑县农业农村局郑县2022年高标准农田建设项目	
其他项目管理人员	施工员：牛金萍 SGL20174102792；质量员：卢萨萨SGL20224100195；安全员：李明轩 豫水安C20190000089；材料员：罗东红SGL20244101041；资料员：张俊 SGL20244101062	
企业业绩	1、广安区2022年涉农整合资金高标准农田建设项目施工一标段；2、2023年凤阳县刘府镇胡桥村等2个行政村高标准农田建设改造提升项目(2023年凤阳县高标准农田建设项目十二标段)；3、伊通满族自治县高标准农田建设项目和东北黑土地保护建设项目；4、2023年都兰县香加乡高标准农田建设项目标段三；5、衡阳市衡阳县	

	栏垵乡等9个乡镇荷鸣村等118个村高标准农田建设项目(二〇二四年)(一期)。		
奖项、荣誉	/		
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件		
招标文件规定公示的其他内容	无		
第三中标候选人			
投标人名称	青岛瑞源工程集团有限公司		
投标报价(元)	24664882.03元		
工期(日历天)	430日历天		
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准		
承诺的项目负责人及业绩	王玉建 一级建造师 鲁1372017202001148 孙吴县奋斗高标准农田项目(第二标段)		
其他项目管理人员	安全员:管洋 水安C20220000393; 施工员:何明SQX20243701298; 质检员:宋峻岭 SGL20213702350; 资料员:管宝雪SQX20243701314; 材料员:杨磊SGL20253700220		
企业业绩	1、东台市东合镇人民政府的东合市2022年度东合镇富旗片高标准农田设项目(中央预算内); 2、2021年孙吴县奋斗高标准农田项目(第二标段); 3、山东省潍坊市寿光市台头镇人民政府2022年寿光市1.3万亩中央预内投资高标准农田建设项目。		
奖项、荣誉	/		
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件		
招标文件规定公示的其他内容	无		
否决投标情况			
1. 中纵建设集团有限公司 废标理由:1.4.1 五大员:安全员需具备水利行业主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证书。			
备注说明			
异议与投诉			
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。			
异议受理部门:	扎兰屯市农田建设服务中心	异议受理部门联系方式:	0470-3206966

监督部门：	扎兰屯市农牧和科技局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		